
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2267/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 sierpnia 2024r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla najwybitniejszych 

sportowców XXXIII Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu z terenu Gminy 

Miejskiej Kraków 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 604, 721), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla najwybitniejszych 

sportowców XXXIII Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu z terenu Gminy Miejskiej 

Kraków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

          Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

druk nr                 projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla najwybitniejszych sportowców XXXIII Letnich 

Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu z terenu Gminy Miejskiej Kraków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1. Rada Miasta Krakowa postanawia przyznać nagrody pieniężne po 25.000,00 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych brutto 00\100): 

1) dla zawodników z terenu Gminy Miejskiej Kraków za wybitne osiągnięcia sportowe 

podczas XXXIII Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu oraz promocję Gminy 

Miejskiej Kraków: 

a) Aleksandry Jareckiej, 

b) Renaty Knapik-Miazgi, 

c) Dominika Czai, 

d) Tomasza Fornala; 

2) dla trenera z terenu Gminy Miejskiej Kraków wyróżniającego się szczególną 

aktywnością, który uzyskał wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu 

podczas XXXIII Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu oraz promocję Gminy 

Miejskiej Kraków: Radosława Zawrotniaka.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

          Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy o samorządzie gminnym jednostki samorządu 

terytorialnego promują gminę poprzez działalność sportową. 

Podczas XXXIII Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu sportowcy pochodzący z 

terenu Gminy Miejskiej Kraków zdobyli srebrne i brązowe medale. Swoimi osiągnięciami 

promują Gminę Miejską Kraków oraz przyczyniają się do rozwoju sportu i popularyzacji 

poszczególnych dyscyplin na terenie Miasta Krakowa. 

 

Środki finansowe na wykonanie zadania realizowane w ramach niniejszej uchwały są ujęte                        

w klasyfikacji: dział: 926 rozdz.: 92605 § 3040 w ramach zadania budżetowego ZIS/UPS – 

„Program upowszechniania sportu”. 

 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przedmiotowa regulacja: 

1) nie wpływa na dochody Gminy Miejskiej Kraków; 

2) nie wpływa na zatrudnienie potrzebne do realizacji zadania; 

3) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie UMK 

lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt informatyczny, 

oprogramowanie, czy wyposażenie; 

4) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsgqzdkmzoobqxalrtheytomjtgq3a

